

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 сентября 2018 г. № 207-р г. Махачкала

1. В целях упорядочения пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории Республики Дагестан, повышения безопасности дорожного движения качества перевозок, И также увеличения налогооблагаемой базы в области перевозок автомобильным транспортом образовать Межведомственную комиссию по рассмотрению проблемных связанных с перевозками вопросов, пассажирским автомобильным транспортом (далее – Комиссия), в следующем составе:

Липсиц – первый заместитель министра транспорта Леонид Моисеевич и дорожного хозяйства Республики Дагестан (председатель Комиссии)

Агамов – начальник отдела налогообложения Нариман Ибрагимович юридических лиц Управления Федеральной налоговой службы по Республике Дагестан (по согласованию)

Гаджибагомедов – заместитель начальника отдела надзора, Руслан Камалутдинович начальник отделения технического надзора УГИБДД Министерства внутренних дел по Республике Дагестан (по согласованию)

Гусейнов – начальник МКУ «Управление Андрей Магомедович промышленности, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации города Махачкалы» (по согласованию)

Имранов – заместитель начальника Управления Шамиль Джабраилович экономической безопасности и противодействия коррупции Министерства внутренних дел по Республике Дагестан (по согласованию) Лебенко Кирилл Николаевич начальник отдела пассажирских перевозок Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан (секретарь Комиссии)

Муртазалиев Муртазали Бибалаевич заместитель начальника Межрегионального территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Северо-Кавказскому федеральному округу (по согласованию)

Набиев Исалмагомед Набиевич председатель Независимого профсоюза предпринимателей и водителей Республики Дагестан (по согласованию)

Шутунов Малла Абдулахович заместитель руководителя по охране труда Государственной инспекции труда по Республике Дагестан (по согласованию).

2. Комиссии:

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

утвердить график проведения заседаний Комиссии;

отчет о деятельности Комиссии представлять в Правительство Республики Дагестан ежемесячно, до 10-го числа месяца, следующего за отчетным.

енно исполняющий обязанности Гредседателя Правительства Республики Дагестан

А. Здунов